**est nobis deus** ] est deus nobis 61, est nobis dominus 75 76, est deus 77  
**mensuram** (64) ] mensura 89, *om.* PEL<sup>var</sup>  
**pertingendi** 61 (64) ] contingendi 75 76, continentiae 89  
**usque** ] + et 75 76 77  
**ad uos** ] ad nos PEL<sup>B</sup>

10:14 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 87 88 89 AMst PEL  
**non enim quasi non pertingentes** 61 ] *om.* 64  
**ad uos** ] usque ad uos 51 61 AMst PEL<sup>B</sup>, *om.* 64, ad uel in uos 77  
**superextendimus nos** (64) 87 ] superextendimus uos 58  
**usque** ] ipsos usque 64, usque et 75 76, usque enim et 77, [2-4] usque 88\*,  
nam usque AMst<sup>ed</sup>, nam et usque AMst<sup>var</sup>, usque enim PEL<sup>var</sup>  
**ad uos** ] ad nos 58, ad [...] 64  
**enim** AMst<sup>var</sup> ] *om.* 77 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var</sup>  
**peruenimus** ] pertingimus 64, perueniamus PEL<sup>var</sup>  
**in euangelio christi** 54 58 61

10:15 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 84 88 89 AMst PEL  
**non** ] *lac.* 64, *abs.* 84; + enim 89  
**in** ] *om.* 51 54\* 61 75 76 88\* AMst<sup>var</sup> PEL<sup>var</sup>, *lac.* 64, *abs.* 84  
**immensum** 58 (64) 75 76 78 ] immensa 77, *abs.* 84, inmenso 89  
**gloriantes in alienis laboribus** (64) ] *abs.* 84  
**spem autem** ] spero autem 51, *lac.* 64, fratres spem 84, sed spem 89, spem  
uero AMst  
**habentes** ] *lac.* 64  
**crecidentis** ] crescentes 54 AMst<sup>var</sup>, crescente 61 PEL<sup>var</sup>, *lac.* 64, in crescente  
75 76 77 89, crescent[...] 84, crescenti PEL<sup>B</sup>, credentes PEL<sup>var</sup>  
**fidei uestrae** 51 54 58 88 ] fide uestra 61 75 76 77 (89) PEL<sup>var</sup>, *lac.* 64, *abs.* 84,  
fidei nostrae PEL<sup>B</sup>  
**in uobis** ] *lac.* 64, in nobis 75 76 78 AMst<sup>var</sup>, *abs.* 84  
**magnificari** ] *lac.* 64, *abs.* 84, magnificare AMst<sup>AD</sup> PEL<sup>var</sup>  
**secundum** ] *lac.* 64, *abs.* 84, *om.* 89, per PEL<sup>var</sup>  
**regulam nostram** ] nostram regulam 61, *lac.* 64, *abs.* 84  
**in abundantiam** 51 58 (88\*) ] in abundantia 54 61 88<sup>C</sup> AMst PEL<sup>B</sup>, *lac.* 64, *abs.*  
84

10:16 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 AMst PEL  
**etiam** PEL<sup>var</sup> ] *lac.* 64, *om.* 75 76 77 89 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>AB</sup>, et ut etiam AMst<sup>R</sup>  
**in illa quae** 51 54 58 88 ] illis gentibus quae 61, *lac.* 64, *om.* 75 76 77 89, in  
regionibus quae AMst<sup>ed</sup>, regionibus quae AMst<sup>var</sup>

**ultra** ] *lac.* 64, *om.* 89, *ultra* AMst<sup>var</sup>  
**uos** ] ἡσ 51, *lac.* 64, *om.* 89, *nos* PEL<sup>B</sup>  
**sunt** ] *om.* 75 76 77 78 89; + *in aliis gentibus* 58  
**euangelizare** 54 58 61 ] *om.* 89, *euangelizem* ut AMst<sup>R</sup>  
**non in** ] *non* 75 76 PEL<sup>var</sup>, *om.* PEL<sup>B</sup>  
**aliena regula** ] *alienam regulam* 64, *aliena regula*[1] 88\*, *om.* PEL<sup>B</sup>  
**in his** 58 ] *in eam* 64, *in* 75 76 77, *in ea* 89, *om.* AMst  
**quae praeparata sunt** 51 54 58 61 78 ] *praeparata* 75 76 77, *q[1]* *praeparatae*  
sunt 88\*, *quae praeparatae sunt* 88<sup>C</sup>, *quae praeparati sunt* 89, *praeparatis*  
AMst<sup>ed</sup>, *praeparatus* AMst<sup>var</sup>, *quae praecepta sunt* PEL<sup>var</sup>  
**gloriar** ] *gloriamur* AMst<sup>R</sup>, *ad gloriam* PEL<sup>B</sup>